
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 września 2022 r. 

 NR 9/2022 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do spraw rozstrzygnięcia 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze: Referent do spraw ochrony 

środowiska, zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2022 poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Referent 
do spraw ochrony środowiska, zagospodarowania przestrzennego i nadzoru 
budowlanego powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Magdalena Ptak – przewodnicząca komisji 

2. Anna Wawrzyniak - członek komisji 

3. Renata Dopierała – członek komisji 

§ 2. Zadania Komisji: 

1. Przygotowanie informacji o kandydatach, którzy zgłosili się do naboru 
i podanie do informacji publicznej poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie http://bip.grzegorzew.pl/  oraz wywieszenie na 
tablicyinformacyjnej w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie. 

2. Wyłonienie nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów spełniających 
wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania 
dodatkowe. 

3. Udział w czynnościach oceny kandydatów. 

4. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru z uwzględnieniem 
wymagań określonych w art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2022, poz. 530 ) 

5. Przygotowanie informacji o wynikach naboru i upowszechnienie przez 
umieszczenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie oraz 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
http://bip.grzegorzew.pl/    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
rekrutacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75693688-8681-4A21-96DF-D46BFC09739C. Podpisany Strona 1

http://bip.grzegorzew.pl/
http://bip.grzegorzew.pl/


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75693688-8681-4A21-96DF-D46BFC09739C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


